Amor Platonius execrandus. p. 177. n. 294. & 296.

ANIMA.

Fit decora, dum subiugat passiones. p. 281. n. 71. anime indices sunt mores externi. p. 135. n. 17. & 18. & p. 172. n. 246. & 248. curanda magis quam alia temporalia. pag. 431. toto Cap. quinto. curanda quotidie eius formositas. p. 452. n. 128. multa anime quotidie damnantur. p. 436. nu. 66. anima Deo bene feruens, quantopere placeat Deo. p. 436. n. 67. anime operationes, dependent à corporis dispositione. pag. 524. n. 4. est similis penna leuissima. p. 543. n. 51. anima nostra vita, Deus est. pag. 767. n. 35. eius tranquillitas acquiritur per humiliactiones. p. 784. n. 97. & per custodiam nostri. pag. 788. n. 113. & pag. 789. nu. 119. quies anime est argumentum virtutis. pag. 788. n. 113. & 115.

Animi excelsi signum est, contemnere mundana & moderari passiones. pag. 263. n. 3.

Animus preparandus ad crucis. pag. 734. nu. 298. & p. 739. n. 311.

S. Anselmus, quantopere abhorruerit à peccatis venialibus. pag. 46. n. 171.

S. Antonius, liber à metu naturali. pag. 277. n. 56.

APATHIA.

Apathia in bono sensu nominata à Sanctis. pag. 312. num. 156. & pag. 315. n. 169. que apathia damnata. pag. 314. nu. 168. quo differi à passionum dominio. ibid. nu. 170. qualis asserta à Stoicis. ibid. n. 172.

APOSTOLI.

Superant sanctitate alios, infra B. Virginem Mariam. pag. n. 80. postumus assequi eorum virtutes. pag. 421. n. 14. Christum amabant, iudicio S. Bernar-

nardi amore non usquequaque perfecto, sed impediende dona Spiritus S. pag. 186. n. 8.

APPETITVS.

Appetitus sensitivus subicitur imperio rationis quo ad aliqua. pag. 281. n. 65. debet subici instar olei. pag. 281. n. 70. subiectione civili non despectiva. pag. 281. n. 67. obedit tanquam corpus paralyticum momenti illud. pag. 282. n. 74.

ARIDITAS.

Ariditatum nomine quid intelligatur. p. 523. n. 1. oriuntur duobus modis. pag. 524. n. 2. ex quatuor causis. ibid. Ariditates à natura sex modis fluunt. p. 524. n. 3. si sine culpa proveniant, iteranda preces iaculatorie, loco Meditationis. p. 524. n. 5. non cessemus ab oratione, vndeunque proveniant. pag. 532. n. 25. Ariditatem demon causat duobus modis. p. 527. n. 9. quid tunc faciendum. p. 528. n. 11. à Deo quoque proveniunt octo modis. p. 529. n. 14. in penam peccati. ibid. ad augmentum meriti. ibid. n. 15. ut probetur nostra constantia. ibid. n. 16. ut solentius custodiamus deuotionem inuentam. ibid. nu. 17. ad probandum nos, virtutem seruamus Deo tempore ariditatum. ibid. n. 18. ut cognoscamus non esse in potestate nostra deuotionem. p. 530. n. 19. ut pramuniamur contra elationem. §. Septimam causam in fine. Col. 1. ob honorem Dei. p. 531. n. 20. immissa ariditas in penam peccati, suscipienda est cum gaudio. ibid. nu. 22. & in aliis ariditatibus conformanda est Deo nostra voluntas. ibid. n. 23. vnde unque proveniant, non affligamus nos. pag. 532. n. 25. sepe reddunt meliorem orationem, quam consolationes. pag. 533. n. 26. quas ob causas. pag. 534. nu. 27. illas passu etiam Sancti. p. 531. n. 24. & pag. 538. n. 36. aliqui tamen non, & qui. ibid. n. 37. & 38. & pag. 539. nu. 40. Ariditas tolerata, est species martyrij. p. 535. n. 29. ut plurimum, provenit à negligentia nostra. p. 540. n. 42. & ex peccatis multis. pag. 541. n. 43. & ex perturbatione animi. pag. 542. n. 49. & ab effusione ad res terrenas. pag. 543. nu. 50. & ex punctis pro Meditatione non preparatis. pag. 550. n. 56. & ex mente distracta ante ipsam Meditationem. pag. 552. n. 58. & 59. & pag. 553. n. 60. 61. 62. & ex mala mentis vel sensuum custodia in ipsa oratione. pag. 554. n. 64. varia alia remedia contra ariditates. pag. 540. n. 41. & pag. 554. n. 68. & seqq. usque ad finem Opusculi.